
通話録音システム導入工事に伴う 

電話不通のお知らせ 

 

平素より当法人の医療・介護・看護に深いご理解を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度、電話の自動録音システム導入にあたり、該当事業所(大生病

院・大生水野クリニック・あさひ病院・老健愛・在宅)において下記日時は

電話が不通となります。対象時間帯のご連絡は、お手数ですが臨時電話

番号へご連絡いただきますようお願い申し上げます。何卒ご理解、ご協力

の程、宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

日      時 ： 2023 年 4 月 9 日(日) 

電話不通時間 ： 18：00～18：40 頃(予定) 

 

 

【臨時電話番号】 

大生病院  ： 070-5450-3853 

あさひ病院 ： 090-3918-9530 

 

以 上  

  

2023 年 4 月 6 日 

医療法人 尚寿会 


